abUTypUEHTOB:

1. KOaun Poman Biaaguvuposug

2. IlopaneBa Anacracus HukosiaeBHa
3. CemakuH AjlekcaHap AJIeKCAHIPOBUY
4. JIro6umoBa AHacTacus AJIeKCAHAPOBHA
5. Huvutpues Anapeit Onerosng

6. Jlanmun Urops HukonaeBn4

7.  Jlenncenko Aptém [lenucoBud

8. Iumankus Janna BaaguciaBoBag
9. Axna3zapoB Tumyp PycranoBuu

10. 3100un I'neb I'ennagbeBua

11. Bbaiiuy6exoB [lanun bexenosua

12. HypasnoB Afizap AckapoBu4

13.  Opymxos damun Padaen-oriant

14. Kambimes Cranucias CepreeBuu
15. JlenxoeB Auekcanap TymdHoBu4
16. ®peiinun Banepuii UropeBud

17. Bbenos [Amurpuii KoncranTuaoBn4
18. Tyxoanko Cepreii Bagepnerua

19. Ilnernés Kupunn AuapeeBuu

20. Kumxanua Hypausas Bayp:xany/st
21. T'oasicoB Poman AHaTo/ibeBHY

22. IlnacruanH Hukousaii AnapeeBuyq
23. Tpouenko I'eopruii CepreeBuu

24. Coaomun [Imutpuii CepreeBuda

25. Escees /Imutpuii Bragumuposuu
26. Mamnyiiios Bacuauii BacuineBuu
27. KagpipoB ApbicTaH MaKcaT/KaHOBHY
28.  Poickennu Kansipa EpGonaTkpizsl
29. Xaiiposa Oasra TumyposHa

30. Dba6wuu Huxura Cepreesuu

31. Cepawok Onbra AnexcaHapoBHa
32. Cappuera AnuHa PycTtamMKbI3bI

MUWHOBPHAYKU POCCHI

TOMCKUI I'OCY IAPCTBEHHEBIM VHUBEPCUTET

ITPUKA3

03.08.2019

Ne 153/A6

3agucnuTe Ha OOy4eHHE B paMKaX KOHTPOJBHBIX ITMGp TMpreMa 3a CUYET CPEACTB
denepamsHOro O0MXKETA II0 OCHOBHOM 00pa3oBaTenbHO# mporpamme OakanaBpuata B VHCTHTYT
IIPUKJIaIHOM MaTeMaTHKXd W KOMIIBIOTEPHBIX HayK Ha HampasineHue (01.03.02) Ilpuxnamgaas
MaremaThka # HHQopMmatuka (ouHas ¢opma obyuerms) c¢ 01.09.2019 r. cremyromux

254 6amn.
252 6ani.
249 6aw1.
246 0aswi.
246 6am1.
242 6am.
221 6am.
221 6am.
223 6a.
223 fau.
223 6as.
222 6asI.
222 6aJuI.
222 6aJI.
225 6ani.
225 6amn.
225 6am.
224 6amn.
224 6amn.
224 6ami.
227 6ami.
227 6ami.
227 6amn.
225 6as.
225 6amn.
225 6amn.
228 b6ami.
227 6ajuI.
227 6aJL.
227 6asn.
227 6aJ1.
227 6aj1.






33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
52.
53.
54.
5S.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Kotos Anexcanap BaaepbeBud

Ilonomapenko Banentuna /leHncoBHa
Coponos Amnier Kypman6exopua

Hosuxos I'eopruii /{lMuTpueBna
Kpoauxos Eprenunii Muxaiiaosua
Maiitaxos IlaBesa AnexcanapoBuy
Yuxanosa Ceersiana BuxkropoBna
CoBxo3 Myctada JlenypoBna
bucentenon {anadex CepbIknaeBud
IMTummapes Cemen ARIpeeBUY
IllecTronasoB ApTeM AHATOJILEBHY
3axapoB Maxkcum BiaagumupoBuy
Ocunos Baanunenas AnexcanapoBud
JiiHy1a ApTéM AJIeKCaHIAPOBHY
Tunebannes Camar YceHoBHY
Huxosaepa {apss IOpbeBHa
Pasymos I'1e6 FOpneBud
AnncumoBa ExaTtepuHa AHapeeBHa
Xamxu-Oriasl Kecenus PycianoBna
IloseraeBa Banepus BagumoBHa
Priak Januna ButaabeBud
JloreuHenko Janmnia ButanbeBuu
Ynxukosa Ceriiana MuxaiiioBHa
Ynapuuramer Baagucaas Ojieropud
IIpomun EBrennii Uropesua
IToranos Poman BukropoBuu

Capuenko Kpucrtuna CranuciaBoBHa

Cannnkos Erop Bukroposuu
Imener laanna Bagumosua
KpucanoBa Anacracusi CepreeBHa
Tuxomupos Niba AnexceeBHa
OcunoBa Anéna EBrennresna
JloruHoB AHaTounii AJieKceeBHY
Koctproko Hukura CepreeBuu
Cepos laaun CepreeBua
Kanentnes lanuia IOpneBuy

HopmaruBHbIi cpok o0yderus 4 roaa.

Cpox oxoHYaHUS OCHOBHOM 00pa3zoBaTenbpHOM mporpamMer 31.08.2023.

N.O. pexropa

229 6awr.
229 6amn.
228 6as.
228 6as.
228 6as.
228 6aJuI.
232 6a.
231 6an.
231 6aw.
229 6as.
229 a1,
229 6amn.
232 6a.
232 6aJ1.
232 6aunn.
232 6asr.
232 b6ami.
232 Hami.
23S bamn.
235 b6am.
235 6a.
233 6an.
233 b6as.
233 faun.
238 6amn.
237 6aJu.
236 6amwn.
235 6amn.
235 6amn.
235 6asuI.
242 6aj.
240 6am.
239 a1,
239 fam1.
239 6a.
239 H6am.

OcHoganue: IIpotokon 3acenanus npueMuoi komuccruu ot 03.08.2019 Ne 130.

C.IL Kymmxckuit



JIlucTt cornacoBaHusi

LOOonKHOCTb ®Uo PesynbTar Oarta KommeHTapuii
HauanbHuk Moy Bacunbesa OkcaHa 'eHHagbesHa CornacosaHo 03.08.2019
nasHbI Byxrantep Haraesa ManuHa HukonaesHa CornacosaHo 03.08.2019
Havanshuk MY KoTnap WHHa AHaTtonsesHa CornacosaHo 03.08.2019
HavanbHuk ynpasnenus Hosoro HaBopa Masnos Esrenuii Bnagumuposuy CornacosaHo 03.08.2019




